Scriptores omnino opus hoc laudabiliter videntur confecisse. Etsi sunt singula multa, quae denuo tractari aliove quodam modo explicari possint, tamen talia in huius modi operibus vitari non possunt neque propter ea hic fasciculus minus cohaerens fit. Stemmata perspicue impressa, sed interdum iam obsoleta sunt (ut n. 35 ex scripto quodam iam a. 1979 edito sumptum). Mentiones investigationum recentiorum hic illic inveniuntur (e.g. n. 447, 490, 602, 991), locis aliis desiderantur, ea fortasse ex causa, quod scriptores ad eas considerandas tempus non habuerunt (in vocibus ad Pupienos pertinentibus, n. 1084 sqs. [etiam 1074], mentio iam facienda est eorum quae scripsit F. Chausson, Cahiers Glotz 7 [1996] ac nuperrime 9 [1998]). Quod ad genus Latine scribendi attinet, id in singulis vocibus aliquantum mutari facile potest observari, cum scriptor alius alium continuo excipiat. At cum unus elegantius scribat quam alius, tamen verba exceptis quibusdam insolitis numquam parum prospere eveniunt. Errata typographica vel alia minoris momenti per pauca notavi (e.g. p. XI: 'Chastagnol Fastes' suo loco non indicatur. – n. 15: in fine scribe *Medizinalpersonal*. – 17 v. 3: *in* (non *of*). – 21: in fine scribe Σατορνείνης. – 38: scribe *marmoreae*. – 44: id. – 146 (st. 5): praenomen n. 146 fuit *C.* – p. 61: scribe *Sijpesteijn*. – p. 86 v. 9: [...]PELLA (non [...] PELLA); cognomen ignoratur, sed adici potest etiam cognomen *Hispellae* apud senatorem quandam notum esse (cf. quae scripsi *Tyche* 3 [1988] 135 sqs., ubi nomina masculina in *-ella* tractavi). – 243: scribe *Portogruaro*. – 466 v. 11: scribe *qua*. – 493: in fine scribe *Vi*. – 500 (p. 215 v. 3 infra): scribe *scripsit*. – 681 v. 6: *lege t. 2... t. 1. 3.* – 979: scribe *stemmata*). Minimum denique ad artem edendi pertinens notandum: unci rectanguli non semper videntur congruenter adhiberi pro punctis multiplicibus (atque ex contrario) [...]VS / ...VS, etc.). Hoc quoque quaerendum, num quid sibi velit numerus punctorum plerumque mutatus: [...] aut [...] aut [...].

Quae sequuntur observatiunculae sunt ad singulas voces. N. 10: titulus in fine memoratus (qui est AE 1985, 161a) fortasse Ostiensis putandus est eoque Pacceum hunc Marcum fuisse conicias. – 13: virum hunc cognomine usum esse probabile est: [...]. – 21: fieri potest, ut Saturnina filiam habuerit cognominem (III 12150), cf. M. Kajava, Roman Female Praenomina ([1995] = FP) 159. – 22: formam *Carpioni* (X 4606) ne reprehenderis. – 41: cognomen fuit potius *Lucilla*. – 121: nomina tractavit Kajava, FP 131 adn. 235. – P. 57: Paullam Aemiliam nobilem non fuisse conieci ibid. 177 sq. – P. 85 (st. 8): consulem a. 177 adoptatum esse probabilius conici potest, sed res non plane certa est. – 241: potuit laudari etiam PFOS 860. – P. 125 (st. 13): conjecturam cognomen *Cratiae* et uxori et filiae Frontonis fuisse non est, cur omittas. – 327: est etiam ICUR 10085. – P. 128/9: an consulto omissa sit Petronia Lasciva (Eck, EOS I 219)? – 331: nomen et titulus tractantur a Kajava, FP 146. – 435: melius editus Ausonia 6 (1911) 48 atque amplius tractatus a Kajava, in: Prosopographie u. Sozialgesch. (1993) 166 adn. 2. – 524: nomen integrum fuit potius (*Servilia*) *Plotia Isaurica*. – 534: loco nominis *Pollae Donatae* intellegendum est e.g. *Polla Domatia*, cf. Kajava, FP 54 (iam prius Solin, Epigraphica 51 [1989] 243). – P. 232: cum vox Πῶλλα [...] (IG II<sup>2</sup> 4246; cf. Kajava, FP 177) non inveniatur, fortasse consulto omissa est? – P. 248 (st. 26): consuli a. 209 fortasse etiam nomen *Claudii* fuit, quod in titulis non indicatum est. – P. 274 n. 31: de consule a. 150, uxore eius posterisque cf. etiam quae scripsit Salomies, Adoptive and Polyonymous Nomenclature (1992) 101 sq. – 675: inquirendum erat, qua ratione cum Pompeio Magno eiusque gente coniuncta fuerit Pompeia illa Cn. Magni f., quam novimus ex titulo VI 9438 = ILS 1940 (comm.). – 677: est etiam ICUR 9431. – 769: nomen uxori Agrippae fuit *Caeciliae Atticae*, non (*Pomponiae*)